
 
 

Výchovná poradkyně  

 

Hodnocení akcí, které již proběhly: 

 Poděkování všem žákům i učitelům, kteří se připojili k oslavám Dne 

studentů 

 Při sběru starého papíru 25. 11. jsme za 4 190 kilogramů získali 

celkem 9 435 korun 

 Děkuji všem třídám i jejich vyučujícím za krásně vlastnoručně 

vyrobené vánoční ozdoby, které zdobí stromek na chvalské tvrzi i 

v atriu školy 

 

Nové akce v nejbližší době: 

 V rámci Hrdé školy je měsíc prosinec vyhlášen jako měsíc dobrých 

skutků, můžete pomoci nejen finančně, ale i společně stráveným 

časem, dobrým slovem, podanou rukou….. ALE 

 Také se můžete zúčastnit Srdíčkových dnů, které p. Veselá bude 

organizovat v týdnu od 9. 12. o velké přestávce ve studovně 

 Od začátku prosince probíhá Velká Kulíškova soutěž – podrobnosti 

v pav. C přízemí 

 Ze sportovních akcí připomínáme – 10. 12. projektový den v nové 

tělocvičně, 5. a 6. 12. čertovské schody a 19. 12. tradiční Vánoční 

laťku 

 

Ředitel školy 

 

Popřál všem žákům krásné prožití vánočních svátků! 

 

   
 


